
SK 3127.115
Výměník tepla vzduch-vzduch 
TopTherm
State: 7.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SK 3127.115 - Výměník tepla vzduch-vzduch TopTherm 
nástěnný, s regulátorem

Kompletní jednotka výměníku tepla pro montáž na stěnu připravená k okamžitému připojení, 
s regulací a digitálním ukazatelem teploty.

Features

Obj. č. SK 3127.115

Provedení nástěnná montáž

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Kompletně propojená jednotka připravená k okamžitému použití
Nasazovací připojovací svorkovnice
Bezpotenciálový kontakt sloužící k indikaci poruchy při překročení 
teploty
Vrtací šablona
Upevňovací materiál

Měrný tepelný výkon 30 W/K

Aerodynamický výkon (při volném 
proudění vzduchu)

Vnější okruh při 50 Hz: 480 m³/h
Vnější okruh při 60 Hz: 525 m³/h
Vnitřní okruh při 50 Hz: 480 m³/h
Vnitřní okruh při 60 Hz: 525 m³/h

Jmenovité provozní napětí 115 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 1,1 A
Při 60 Hz: 1,4 A

Rozměry Šířka: 400 mm
Výška: 950 mm
Hloubka: 205 mm

Předřazené jištění Jistič/tavná pojistka: 2 A

Regulace teploty Elektronická regulace s digitálním displejem (nastavení výrobce 
+35 °C)

Rozsah provozních teplot -5 °C...55 °C

© Rittal 2025 2



Features

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

Vnitřní okruh IP 54
Vnější okruh IP 34

Balení 1 ks

Netto hmotnost 18.5

Brutto hmotnost 19.051

Číslo celní sazby 84158300

EAN 4028177425095

ETIM 9 EC002514

ETIM 8 EC002514

ECLASS 8.0 27180711

Approvals

Approvals UR + C-UR (recognized)

Explanations Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2025 3


